
Classifica 1^Gara II° Torneo Sociale Indoor 
2012-2013

10/11/2012

AN M 1 Calori Marco Pietro 397 223 174
AN M 2 Vezzoli Aldo 370 169 201
AN M 3 Boselli Giancarlo 265 141 124

CO M 1 Bertani Fabio 547 276 271
CO M 2 Covini Walter 419 219 200

OL M 1 Titone Antonio 527 272 255
OL M 2 Furlan Orlando 482 238 244
OL M 3 Nicelli Pierluigi 475 236 239
OL M 4 Manara Angelo 465 237 228
OL M 5 Munda Rosario 458 231 227
OL M 6 Fiandaca Alfonso 449 226 223
OL M 7 Stuani Cesare 443 221 222
OL M 8 Zuffada Marco 432 218 214
OL M 9 Zocchi Marco 431 208 223
OL M 10 Gilardi Fernando 360 170 190
OL M 11 Gottardini Gianluca 327 187 140
OL M 12 Caldarella Stefano 260 131 129

OL GF 1 Gilardi Agnese 375 208 167

OL G 1 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 535 267 268
OL G 2 Gottardini Riccardo Luca Alessandro 470 229 241
OL G 3 Calori Michele 312 138 174

OL F 1 Branchi Roberta 535 269 266
OL F 2 Ghisalberti Margherita 331 168 163
OL F 3 Bottigliero Monica 231 120 111

Compound Maschile

Olimpico Maschile

Olimpico Giovanile F.

Olimpico Giovanile M.

Olimpico Femminile

Arco Nudo Maschile



Classifica 2^Gara II°Torneo Sociale Indoor 
2012-2013

07/12/2012

OL VI 4A 1 Contini Barbara 279 130 149

AN M 2A 1 Vezzoli Aldo 441 222 219
AN M 2D 2 Calori Marco Pietro 377 178 199
AN M 5A 3 Boselli Giancarlo 236 106 130

CO M 1D 1 Giambelli Luigi Carlo 548 269 279
CO M 1B 2 Covini Walter 414 208 206

OL M 5B 1 Nicelli Pierluigi 492 245 247
OL M 5C 2 Furlan Orlando 461 222 239
OL M 1C 3 Stuani Cesare 454 212 242
OL M 4D 4 Nardon Sergio 441 223 218
OL M 3D 5 Civati Graziano Andrea 438 231 207
OL M 2B 6 Munda Rosario 437 214 223
OL M 2C 7 Zocchi Marco 402 203 199

OL GF 4C 1 Gilardi Agnese 444 230 214

OL G 6A 1 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 542 272 270
OL G 6B 2 Nardon Pietro 500 260 240
OL G 6C 3 Gottardini Riccardo Luca Alessandro 457 218 239
OL G 6D 4 Calori Michele 334 164 170

OL F 3A 1 Branchi Roberta 533 268 265
OL F 3B 2 Nosaliene Dangerùta 521 259 262
OL F 5D 3 Zuffada Chiara 378 190 188
OL F 3C 4 Ghisalberti Margherita 330 164 166
OL F 1A 5 Vinaccia Merina Emma 326 168 158

Olimpico Femminile

Olimpico VI Femminile

Arco Nudo Maschile

Compound Maschile

Olimpico Maschile

Olimpico Giovanile F.

Olimpico Giovanile M.



Classifica 3^Gara II°Torneo Sociale Indoor 
2012-2013

27/01/2013

AN M 5A 1 Vezzoli Aldo 414 195 219
AN M 5C 2 Calori Marco Pietro 362 167 195
AN M 5B 3 Boselli Giancarlo 238 110 128

CO M 1A 1 Giambelli Luigi Carlo 549 276 273
CO M 1D 2 Bertani Fabio 533 268 265
CO M 1B 3 Covini Walter 427 228 199

OL FVI 4A 1 Contini Barbara 285 132 153

OL M 6C 1 Nicelli Pierluigi 505 257 248
OL M 3A 2 Furlan Orlando 477 234 243
OL M 3D 3 Civati Graziano Andrea 455 226 229
OL M 6A 4 Fiandaca Alfonso 451 215 236
OL M 6D 5 Stuani Cesare 440 214 226
OL M 6B 6 Gottardini Gianluca 436 231 205
OL M 3B 7 Munda Rosario 436 216 220
OL M 3C 8 Zocchi Marco 405 213 192
OL M 5D 9 Pizzetti Federico Gustavo 278 131 147
OL M 0 Manara Angelo 0 0 0

OL GF 4C 1 Gilardi Agnese 465 254 211

OL G 4B 1 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 552 280 272
OL G 1C 2 Gottardini Riccardo Luca Alessandro 495 255 240
OL G 4D 3 Calori Michele 458 230 228

OL F 2A 1 Branchi Roberta 526 267 259
OL F 2B 2 Nosaliene Dangerùta 497 248 249
OL F 2D 3 Vinaccia Merina Emma 318 158 160
OL F 2C 4 Ghisalberti Margherita 280 130 150

Olimpico Femminile

Arco Nudo Maschile

Compound Maschile

Olimpico VI Femminile

Olimpico Maschile

Olimpico Giovanile F.

Olimpico Giovanile M.



Classifica 4^Gara Torneo Sociale Indoor 
2012-2013

23/02/2013

AN M 5A 1 Vezzoli Aldo 449 229 220
AN M 5C 2 Calori Marco Pietro 357 166 191
AN M 5B 3 Boselli Giancarlo 281 148 133

CO M 1D 1 Bertani Fabio 540 271 269
CO M 1B 2 Covini Walter 455 236 219

OL RM 1C 1 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 550 277 273
OL RM 4A 2 Gottardini Riccardo Luca Alessandro 523 261 262
OL RM 4C 3 Nardon Pietro 480 242 238

OL M 6B 1 Gottardini Gianluca 476 241 235
OL M 3A 2 Manara Angelo 461 231 230
OL M 6C 3 Nicelli Pierluigi 457 209 248
OL M 6D 4 Stuani Cesare 442 232 210
OL M 3B 5 Munda Rosario 385 176 209
OL M 3C 6 Zocchi Marco 376 194 182
OL M 6A 7 Gilardi Fernando 357 168 189
OL M 5D 8 Caldarella Stefano 223 112 111

OL GM 4B 1 Calori Michele 450 215 235

OL GF 4D 1 Gilardi Agnese 481 227 254

OL F 1A 1 Branchi Roberta 535 262 273
OL F 2C 2 Ghisalberti Margherita 398 194 204
OL F 2D 3 Bottigliero Monica 358 164 194
OL F 2A 4 Zuffada Chiara 275 153 122

Arco Nudo Maschile

Compound Maschile

Olimpico Ragazzi M.

Olimpico Maschile

Olimpico Giovanile M.

Olimpico Femminile

Olimpico Giovanile F.



Classifica Torneo Sociale 2013 II° Torneo Sociale Indoor 2012-2013 al meglio delle tre gare

divisione classe cognome nome Tot. Torneo 1^Gara-06/12/11 2^Gara - 3^Gara- 4^Gara punt. Min.

AN M 1 Vezzoli Aldo 1304 370 441 414 449 370
AN M 2 Calori Marco Pietro 1136 397 377 362 357 357
AN M 3 Boselli Giancarlo 784 265 236 238 281 236

CO M 1 Bertani Fabio 1620 547 0 533 540 0
CO M 2 Covini Walter 1301 419 414 427 455 414
CO M 3 Giambelli Luigi Carlo 1097 0 548 549 0 0

OL F 1 Branchi Roberta 1603 535 533 526 535 526
OL F 2 Ghisalberti Margherita 1059 331 330 280 398 280
OL F 3 Nosaliene Dangerùta 1018 0 521 497 0 0
OL F 4 Zuffada Chiara 653 0 378 0 275 0
OL F 5 Vinaccia Merina Emma 644 0 326 318 0 0
OL F 6 Bottigliero Monica 589 231 0 0 358 0

OL FVI 1 Contini Barbara 564 0 279 285 0 0

OL GF 1 Gilardi Agnese 1390 375 444 465 481 375

OL GM 1 Calori Michele 1242 312 334 458 450 312

OL M 1 Nicelli Pierluigi 1472 475 492 505 457 457
OL M 2 Furlan Orlando 1420 482 461 477 0 0
OL M 3 Stuani Cesare 1339 443 454 440 442 440
OL M 4 Munda Rosario 1331 458 437 436 385 385
OL M 5 Gottardini Gianluca 1239 327 0 436 476 0
OL M 6 Zocchi Marco 1238 431 402 405 376 376
OL M 7 Manara Angelo 926 465 0 0 461 0
OL M 8 Fiandaca Alfonso 900 449 0 451 0 0
OL M 9 Civati Graziano Andrea 893 0 438 455 0 0
OL M 10 Gilardi Fernando 717 360 0 0 357 0
OL M 11 Titone Antonio 527 527 0 0 0 0
OL M 12 Caldarella Stefano 483 260 0 0 223 0
OL M 13 Nardon Sergio 441 0 441 0 0 0
OL M 14 Zuffada Marco 432 432 0 0 0 0
OL M 15 Pizzetti Federico Gustavo 278 0 0 278 0 0

OL RM 1 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 1644 535 542 552 550 535
OL RM 2 Gottardini Riccardo Luca Alessandro 1488 470 457 495 523 457
OL RM 3 Nardon Pietro 980 0 500 0 480 0

Olimpico Ragazzi M.

Arco Nudo Maschile

Compound Maschile

Olimpico Femminile

Olimpico Giovanile F.

Olimpico Giovanile M.

Olimpico Maschile

Olimpico VI Femminile


